Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]17.01.2024 г.                                                                                                     № 11-р
п. Заиграево

В целях информирования граждан и исполнения Соглашения о предоставлении субсидий из республиканского бюджета бюджету муниципального образования «Заиграевский район» на поддержку муниципальной программы формирования комфортной городской среды в рамках регионального проекта «Формирования комфортной городской среды», руководствуясь статьей 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»:
1. Назначить Дуйбанову Е.В., начальника муниципального казенного учреждения «Управление спорта и молодежной политики» Администрации муниципального образования «Заиграевский район», ответственным лицом по загрузке информации, о выносимых на голосование объектах, в рамках проведения в 2024 году Всероссийского голосования граждан по отбору общественных территорий,  для благоустройства в рамках Федерального проекта «Формирование комфортной городской среды».
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее Распоряжение  на сайте https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на М.С. Киселева, заместителя руководителя Администрации по развитию инфраструктуры муниципального образования «Заиграевский район».

Глава муниципального
образования «Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                           В.А. Шальков
image1.wmf

oleObject1.bin